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آذربایجان شرقی

یال تسهیلات  توسط بانك كشاورزی استان پرداخت 19 هزار میلیارد ر
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: رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشــاورزی تبریز

ضرورت احداث واحدهای بزرگ 
یز و مدرن چرم و كفش در تبر

فرمانده ســپاه ناحیه امامت تبریز :

جشنواره مالک اشــتر معرف رده های 
موفق و برتر ســپاه و بسیج است

برگزاری رزمایش سراسری مولدهای اضطراری  در برق تبریز

دهمیــن »رزمایــش سراســری قطــع بــرق و ارزیابــی آمــاده  بــه کاری مولدهــای بــرق اضطــراری مراکــز حیاتــی، 
حســاس، مهم و ضروری« به مناســبت هفتهی پدافند غیرعامل، همزمان با سراســر کشــور در شرکت توزیع نیروی 

برق تبریز برگزار شــد.
، »رزمایش سراســری قطع برق و ارزیابــی آماده  به کاری  بــه گــزارش روابــط عمومی شــرکت توزیع نیــروی برق تبریز
مولدهــای بــرق اضطــراری مراکــز حیاتــی، حســاس، مهــم و ضــروری« بــه منظور ارزیابــی و بررســی آماده بــه کار بودن 

مولدهــای بــرق اضطراری این مراکز در تبریز برگزار شــد...

4

4 4

3-2
42

استاندار آذربایجان شرقی:

کسب  وکاراز مهم ترین 
مشکلات کشور است

»»آکهی مزایدهآکهی مزایده«« سراسری اموال و  سراسری اموال و 

املاک تملیکی و مازاد بانک ملی ایراناملاک تملیکی و مازاد بانک ملی ایران
نوبت دومنوبت دوم

صادرات صادرات ۳۰۳۰میلیون دلاری فولاد بنابمیلیون دلاری فولاد بناب
 با هدف توسعه تجارت با اروپا  با هدف توسعه تجارت با اروپا 

مدیرشعب  بانک کشاورزی آذربایجان شرقی خبر داد:

برادر ارجمند  سردار  سر افراز اسلام جناب آقای  زین العابدین رضوی خرم 

استاندار محترم استان آذربایجان شرقی 

گروه صنعتی سهند - محبوبیان

انتصاب شایســته حضرتعالی  را  به این  ســمت در دولت 
ســیزدهم که بیانگر تعهد و روحیه مردمــی و خدمتگزاری 
جنابعالی در صحنه های مختلف خدمــت صادقانه به نظام 
مقدس جمهوری اسلامی ایران است صمیمانه تبریک عرض 
می نمایم. توفیقات روز افزون و ســربلندی شما را در سایه 
توجهات حضرت ولی عصر ) عــج (  و در پرتو رهنمودهای 

مقام معظم رهبری مدظله العالی از درگاه خداوند متعال مسالت دارم.

بردار ارجمندجناب آقای زین العابدین رضوی خرم 
استاندار محترم استان آذربایجان شرقی 

شرکت آسمان بهرام علیشاه - ایسترم

انتصاب شایسته حضرتعالی را  به این  سمت در دولت سیزدهم که 
بیانگر تعهد و روحیه مردمی و خدمتگزاری جنابعالی در صحنه های 
مختلف خدمت صادقانه به نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران است 
صمیمانه تبریک عرض می نمایم. توفیقات روز افزون و سربلندی شما 
را در سایه توجهات حضرت ولی عصر ) عج (  و در پرتو رهنمودهای 
مقام معظم رهبری مدظله العالی از درگاه خداوند متعال مسالت دارم.

برادر ارجمند  سردار  سر افراز اسلام

 جناب آقای  زین العابدین رضوی خرم 

ر محترم استان آذربایجان شرقی  استاندا

سید رضا منافی آذر 
مدیر شعب بانک قرض الحسنه مهر ایران

 استان آذربایجان شرقی

انتصاب شایســته حضرتعالی را  به این  سمت در دولت سیزدهم که بیانگر 
تعهد و روحیه مردمی و خدمتگزاری جنابعالی در صحنه های مختلف خدمت 
صادقانه به نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران است صمیمانه تبریک عرض 
می نمایم. توفیقات روز افزون و سربلندی شما را در سایه توجهات حضرت 
ولی عصر ) عج (  و در پرتو رهنمودهای مقام معظم رهبری مدظله العالی از 

درگاه خداوند متعال مسئلت دارم.
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10  آبان 1400   شماره 6067  دو شنبه  

 سرهنگ پاسدار حسین پور اسماعیل در جشنواره مالک اشتر سپاه ناحیه 
امامت تبریز گفت: اشراف در حقیقت، فرایند روشن سازی راه و تعیین دقیق 

موقعیت فرد و یا سازمان در هر لحظه را مشخص می کند.
به گزارش جام جم پوراسماعیل با تأکید بر این نکته که باید اشراف فرماندهی 
و  کلان  تصمیم گیری های  برای  صحیح  قضاوت  مبنای  که   برسد  نقطه ای  به 
استراتژیک سازمان قرار بگیرد،  تأکید کرد: مسئولین و فرماندهان در انعکاس 

تلاش های همکاران و بدنه ی بسیج باید در تمام عرصه ها جدیت داشته باشند. 
امام  حضرت  قوا  کل  معظم  فرمانده  فرامین  راستای  در   : افزود  ادامه  در  وی   
خامنه ای )مدظله العالی( مبنی بر ترتیب اثر دادن به نتایج حاصل از رصد، پایش و 
ارزیابی رده ها و ترغیب انگیزه ها برای رشد و ارتقاء آمادگی همه جانبه و نیز تقویت 
فرهنگ شایسته سالاری و تکریم نیروی انسانی، جشنواره مالک اشتر سپاه 

امامت تبریز برگزار شد. 

بخش  در  نیز  عاشورا  سپاه  فرماندهی  اشراف  دبیر   ، ملازاده  پاسدار  سرهنگ 
دیگری از برنامه با اشاره به این مطلب که اشراف باید در سه وضعیت اصلی و 
اساسی راهبردها،عملیات و تاکتیک ها، روشن گری و تعیین وضعیت کند، گفت: 
اهمیت اشراف زمانی مشخص می شود که رهبر معظم انقلاب سند راهبردی 
تحول اشراف فرماندهی در سلسله رده های نظامی را ابلاغ می کنند و در آن بر 

موضوع تکامل تاکید دارند. 
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ضمیمه رایگان روزنامه د  ر آذربایجان شرقیضمیمه رایگان روزنامه د  ر آذربایجان شرقی

جشنواره مالک اشتر معرف رده های موفق و برتر سپاه و بسیج است

اقتصادیاقتصادی
 اجتماعی اجتماعی

»»آکهی مزایدهآکهی مزایده«« سراسری اموال و املاک تملیکی و مازاد بانک ملی ایران سراسری اموال و املاک تملیکی و مازاد بانک ملی ایران

 "شرایط فروش اموال منقول"  قسطی

نرخ سود نحوه بازپرداخت
مدت تنفس  پیش

پرداخت

 نرخ سود مصوب
 شورای پول و اعتبار

18%

 به صورت اقساط متوالی
 ماهیانه، حداکثر با

 احتساب دوره تنفس
جمعا" به مدت 5 سال

حداکثر
یکسال 

 معادل %10
 مبلغ پایه
مزایده

  نوبت دوم  نوبت دوم

ادامه  در صفحه 3

بانک ملی ایران در نظر دارد، تعدادی از اموال و املاک مازاد خود را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت )ســتاد( بر مبنای قیمت پایه مزایده، با وضعیت موجود و به صورت نقد / نقد و اقســاط، به فروش 
برساند. متقاضیان می توانند برای کسب اطلاعات بیشتر از ســاعت 8 صبح روز 03/ 1400/08 به سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت )ســتاد( به آدرس : WWW.setadiran.ir مزایده -  مزایده دستگاه 
اجرایی -  مزایده گر -  )مزایده شماره 2000001325000002 اموال و املاک غیر منقول( مراجعه نمایند 
و یا با شماره تلفن های  ,35234089-041 و 35231362 -041 تماس حاصل نمایند. ارائـه پیشنهاد 
و شرکت در مزایده صرفـا از طریق سامانه تدارکـات الکترونیکی دولت و حداکثر تـا ساعت 13 روز  مورخ   
16/  08  /1400 امکـان پذیر بوده و تـاریخ بازگشـائی پاکت های الکتـرونیکی ساعت 10  صبح روز  مورخ 

1400/08/17 خواهد بود. 
شرایط و نحوه شرکت در مزایده اموال:

بانک ملی ایران   استان آذربایجان شرقی - به نشانی تبریز - میدان شهدا که ذیلا به اختصار "بانک" 
نامیده می شود در نظر دارد در راســتای عمل به منویات مقام معظم رهبری و اجرای مواد 16 و 17 
قانون رفع موانع تولید رقابت پذیر و ارتقاء نظام مالی کشــور مصوب 1394/02/01 و مصوبه هیئت 
محترم وزیران به شــماره 175043/ت436 ه..... مورخ 1386/10/30 بر اســاس قوانین و مقررات 
جاری حاکم از طریق مزایده، اموال متعلق به خود را به بالاترین قیمت پیشنهادی با شرایط و ضوابط 

ذیل به فروش رساند : 
لکترونیکی ز مراجعه بــه آدرس ا یده می بایســت پس ا 1- متقاضیان جهت شــرکت در مزا

 WWW.setadiran.ir و انتخاب اموال مورد نظر ؛ جهت شرکت در مزایده نسبت بـــه تهیـــه 
توکن از دفـــاتر منتخب خدمـــات پیشخوان دولت اقدام و پس از ثبت نام در سامانه جهت امضای 

الکترونیکی، نسبت به ارائه پیشنهاد اقدام نمایند. 
متقاضیان می توانند برای دریافت اطلاعات بیشــتر در این زمینه با کارشناســان ســامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت با شماره تلفن   041-35231362   و  04135234089 تماس حاصل نمایند. 
2- سپرده )ودیعه( شــرکت در مزایده معادل 5%  قیمت پایه مزایده است که متقاضیان می بایست 
وجه مود نظر را به حساب شــماره IR880170000000110317323009 به نام کارپردازی بانک 
ملی اداره امورشعب استان آذربایجان شرقی واریز و تصویر رســید پرداخت شده را در سامانه ستاد 

بارگذاری نمایند. 
3- متقاضی اظهار و اقرار می نماید با توجه به قانون منع مداخله وزرا، نمایندگان مجلس و کارمندان 
در معاملات دولتی و کشــوری مصوب 1337/10/02 هیچگونه محدودیت قانونی جهت شرکت در 

مزایده ندارد. 
4- متقاضی شرکت در مزایده نباید ممنوع المعامله باشد. 

5- با توجه به قانون مبارزه با پولشوئی مصوب 1386/11/02 و قانون مبارزه با تامین مالی تروریسم 
مصوب 1394/11/13 مجلس شورای اسلامی و آئین نامه و دستورالعمل های اجرایی آن و اصلاحات 
بعد از آن، بدینوســیله متقاضی خرید متعهد می شــود، ضمن رعایت مواد قوانین یاد شده و مقررات 

مربوطه : 
5-1 - از هرگونه اقدامی که منجر به پولشوئی و تامین مالی تروریسم گردد، خودداری نماید. 

5-2 - به اشخاص ثالث اجازه استفاده از حسابها و خدمات بانکی و ابرازهای الکترونیکی خود را ندهد 
و در صورت اطلاع از بهره برداری سایر اشخاص، بلافاصله موضوع را به بانک اطلاع دهد .

5-3 – اعلام می نماید، اطلاعات ارائه شده بر اساس آخرین تغییرات می باشد. 
5-4 -  متعهد و ملزم می شــود، هرگونه تغییر در نشانی و کد پستی / ثبتی و ســایر تغییرات را در 
کوتاهترین زمان ممکن به مراجع قانونی ذیربط )ثبت احوال و یا ثبت اسناد و املاک و ثبت شرکتها( 

اطلاع داده و مستندات تغییرات را به بانک ارائه نمایند. 
5-5 - در صورت فعالیت برای مالک واقعی )اقدام بـــه فعالیت مالی با اســتفاده از حساب خود به 

طرفیت از افراد ثالث( تعهد می نماید اطلاعات مالک واقعی را در اختیار بانک قرار دهد ...
6- متقاضی / متقاضیان خرید مکلف اســت در طول مدت انجام معامله، کلیه اقدامات و همکاریهای 
لازم )به تشــخیص بانک( و اعلامی از طرف بانک در جهت رعایت و اجرای قوانین و مقررات مبارزه با 
پولشویی و تامین مالی تروریســم را اعمال نماید در صورت عدم اقدام و همکاری لازم )به تشخیص 
بانک( در این زمینه در هر مرحله از معاملــه، کلیه وجوه واریزی به نفع بانک ضبط و معامله فســخ 

می گردد. 
7- متقاضی شرکت در مزایده اقرار نمود مال مورد مزایده را با وضع موجود خریداری نموده و کلیه 
اطلاعات و مشخصات اموال منقول و غیر منقول مورد مزایده اعم از اســناد مالکیت، پروانه ساخت، 
پروانه بهره برداری، شناســنامه مال/ اموال و نوع کاربری، همچنین اطلاعات راجع به پیشینه اموال، 
سال ساخت، کشور سازنده، میزان کارکرد و ... را تحصیل کرده و هیچگونه ادعایی از سوی متقاضی 

علیه بانک مسموع نمی باشد. 
8- واگذاری اموال مازاد بانک به سایر موسسات اعتباری، شرکت های تابعه بانک یا شرکتهای تابعه 

سایر موسسات اعتباری صرفا با اجازه بانک مرکزی مجاز است. 
تبصره - شرکت تابعه : شخص حقوقی که موسســه اعتباری به صورت مستقیم یا غیر مستقیم )تا دو 

سطح( مالک بیش از 50 درصد سهام آن بوده یا اکثریت اعضای هیات مدیره آن را تعیین می کند. 
9- متقاضی خرید اقرار و تایید می نماید که از اموال موضوع مزایده بازدید به عمل آورده و از جمیع 
اسناد، مشخصات، سوابق موجود، وضعیت فعلی، خصوصیـــات و کیفیـات آن، وضعیت سنددار یـا 
غیر سنددار بودن اموال و همچنین متصرفدار یـا غیر متصرفدار بودن اموال مورد مزایده به طور کامل 
اطلاع حاصل نموده و با علــم به این که بانک قصد فروش اموال را با وضــع موجود دارد، توانایی لازم 
برای خرید، پرداخت اقســاط در مهلت مقرر و اخذ پایان کار، صورتمجلس تفکیکی و ســند مالکیت 

را خواهد داشت. 
10- اطلاعات ارائه شــده در مزایده مســتخرج از گزارش ارزیابی کارشــناس / کارشناسان رسمی 
دادگستری می باشد و بانک اموال مورد مزایده را بر این اساس و با وضع موجود عرضه می نماید. بدیهی 
است هیچگونه مســئولیتی در این خصوص در آینده متوجه بانک نخواهد بود و خریدار با علم به این 

موضوع هرگونه ادعا و اعتراض احتمالی نسبت به بانک را از خود سلب و ساقط می نماید. 
11- بانک ملی ایران در رد یا قبول پیشنهاد خرید، همچنین تجدید جلسه یا انصراف از مزایده، بدون 
ذکر دلیل مختار است در صورت رد پیشنهاد خرید از ســوی بانک یا انصراف بانک از مزایده، سپرده 

شرکت در مزایده به متقاضی مسترد می گردد .
12- شــرکت در مزایده و ارائه پیشــنهاد به منزله قبول کلیه مقررات و ضوابــط و مفاد قراردادها و 
اختیارات بانک ملی ایران در رفع اختلافات احتمالی بـه استناد ضوابط داخلی خود می باشد و بانک 

در رد یـا قبول کلیه پیشنهادهـا و درخواستهـا مختار می باشد. 
13- پیشامدهای غیر متعارف نظیر زلزله، سیل، جنگ و مانند آنها، همچنین تبانی بین مزایده گران 

یا احراز اشتباه توسط کاربر بانک موجب لغو مزایده خواهد شد. 
14- اموال مورد مزایده با وضعیت و شرایط موجود به فروش می رســد اخذ هرگونه مجوز مربوط به 

تغییر کاربری بر عهده خریدار بوده و بانک تکلیفی در خصوص ارائه و اخذ مجوزها نخواهد داشت. 
15- در خصوص اموال منقول کلیه هزینه های مربوط به باز و بســته نمــودن منصوبات اموال مورد 

مزایده، بارگیری و حمل آن از محل نگه داری به عهده خریدار است. 
16- پس از اعلام برنده مزایده، خریدار بایستی در مهلت مقرر نسبت به اخذ و دریافت اموال از بانک 
اقدام نمایند. در صورت تاخیر در دریافت اموال پس از مهلت تعیین شــده، مسئولیت پرداخت کلیه 
هزینه های ناشی از عدم تحویل از قبیل انبارداری و ... به صرف اعلام بانک بعهده خریدار می باشد. در 
صورت استهلاک اموال در اثر تاخیر در دریافت از بانک، مسئولیتی متوجه بانک نمی باشـد و خریـدار 

/ خریداران حق طرح هر گونـه ادعـایی را در این باره علیـه بانک از خود سلب و ساقط می نماید. 
17- سپرده نفر دوم تا انعقاد قرارداد نفر اول نزد بانک باقی خواهد ماند. سپرده سایر شرکت کنندگان 
در مزایده که جزء نفرات اول و دوم نباشند، پس از مراســم بازگشایی پاکتهای الکترونیکی مزایده به 

حساب شبا بانکی که متقاضی اعلام نموده است مسترد خواهد شد. 
18- چنانچه شخص یا اشــخاص حقیقی / حقوقی برنده ردیف اول از انجام معامله انصراف / امتناع 
نمایند، سپرده تودیعی شرکت در مزایده به نفع بانک ضبط خواهد شد و از اشخاص حقیقی / حقوقی 
ردیف دوم جهت واریز وجه، دعوت بعمل خواهد آمد و در صورت انصراف اشــخاص حقیقی / حقوقی 
ردیف دوم سپرده شرکت در مزایده ایشان نیز ضبط خواهد شــد و بانک مخیر خواهد بود نسبت به 

تجدید مزایده عمومی اقدام نماید. 
19- قیمت پیشنهادی از ســوی متقاضی / متقاضیان نباید از قیمت پایه کمتر، مخدوش، مشروط و 

یا مبهم باشد. 
20- در صورتیکه پیشــنهاد متقاضی مورد قبول واقع گردد و مورد مزایده به ایشــان واگذار گردد 
سپرده تودیعی ) 5%  قیمت پایه مزایده( بابت قسمتی از بهای مورد معامله محسوب خواهد گردید. 
21- ابلاغ بــه برنده مزایده بــه هر طریقی اعم از این که از طریق ســامانه ســتاد، دورنگار، پســت 
الکترونیکی، پیامک به تلفن همراه، اپلیکیشــن های تلفن همراه یا ... صــورت پذیرد، به منزله ابلاغ 
رسمی می باشــد و تاریخ ابلاغ مزبور مبدا مهلت زمانی تلقی خواهد شد. متقاضی می بایست هرگونه 
تغییر در نشانی ها / شماره تلفن همراه / اطلاعات ثبت شــده / اعلامی را به بانک اطلاع دهد، در غیر 

اینصورت هرگونه ادعا در خصوص عدم اطلاع از نتیجه مزایده مسموع نمی باشد. 
22- برنده / برندگان مزایــده متعهد می گردند حداکثر ظرف مهلــت ده روز از تاریخ ابلاغ، به بانک 
مراجعه و ضمن واریز ثمن معامله، هزینه های اجرایی، آگهی و کارشناسی با ارائه فیش های واریزی و 
سایر مدارک مورد نیاز، مقدمات انعقاد قرارداد واگذاری / مبایعه نامه / صلح نامه / وکالت نامه / قرارداد 
اجاره به شرط تملیک / قرارداد فروش اقساطی و ... را فراهم نماید، تا در اسرع وقت اقدامات لازم در 
این خصوص صورت پذیرد. عــدم واریز ثمن معامله و هزینه های فوق الذکر در مدت معین شــده به 
منزله انصراف از ادامه تشــریفات مزایده بوده و بانک حق ضبط سپرده تودیعی را به نفع خود خواهد 

داشت و برنده مزایده حق هرگونه اعتراض را از خود سلب و ساقط می نماید. 
23- پس از تعیین برنده مزایده، امکان تغییر در شرایط مزایده وجود نخواهد داشت در صورتیکه برنده 
مزایده تمایل به تغییر در شرایط مزایده )شــرایط پرداخت نقدی یا شرایط پرداخت به صورت نقد و 
اقساط( داشته باشد می بایســت تقاضای خود را ارائه، تا بانک پس از بررسیهای لازم پاسخ مقتضی را 
اعلام نماید. توضیح این که ارائه درخواست از طرف متقاضی مبنی بر هرگونه تغییر در شرایط خرید، 

هیچ گونه تعهد و مسئولیتی برای بانک ایجاد نخواهد کرد. 
24- تشریفات مربوط به انتقال رســمی مورد معامله منحصرا در دفترخانه اسناد رسمی که از طرف 
بانک تعیین می شود انجام خواهد شــد. در خصوص املاک واقع در شــهرکهای صنعتی )فاقد سند 

ثبتی( جانشینی از طریق شرکت شهرکهای صنعتی صورت می پذیرد. 
25- متقاضی شرکت در مزایده صرفا می تواند 48 ساعت قبل از آخرین مهلت تعیین شده به منظور 
" ارائه پیشنهاد از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ســتاد(" در مزایده، به صورت کتبی از 
پیشنهاد خود انصراف و درخواست استرداد ســپرده تودیعی را بنماید. در این صورت شرکت وی در 

مزایده کان لم یکن تلقی گردیده و سپرده شرکت در مزایده به وی مسترد و رسید اخذ می شود. 
26- پس از اعلام برنده شــدن و تا قبل از تنظیم ســند رســمی، اگر متقاضی فوت شده و یا محجور 
شــود بانک حق دارد طبق مقررات مورد مزایده را به برنده دوم و ... واگذار و یا در صورت عدم امکان 
نسبت به ابطال مزایده اقدام نماید که در این صورت ســپرده متقاضی متوفی و مبالغ واریزی مسترد 
می گردد. با توجه به مقررات و به دلیل لزوم تعیین تکلیف وضعیت اموال موضوع مزایده، ورثه / موصی 
له متقاضی حقی جهت الزام بانک به انجام معامله و یا ادامه آن نخواهد داشت مگر آنکه اسناد مثبته 
نظیر حکم / دستور / قرار از مراجع قضایی در خصوص حجر و یا گواهی انحصار وراثت )در صورت فوت 
متقاضی( حداکثر ظرف یک ماه به بانک تســلیم نموده و ورثه متقاضی یا بعض ایشان نسبت به ادامه 
فرایند مزایده تا تنظیم سند رسمی ابراز تمایل نمایند. در صورت فوت یا حجر مستاجر / مستاجرین 
یا ورثه )حسب مورد( قیم، ولی و امین ایشان قائم مقام و یا نماینده قانونی، شرعی و قضایی مستاجر 
/ مســتاجرین بوده و باید کلیه تعهدات و تکالیف قانونی و قراردادی را از طرف مستاجر یا مستاجرین 
متوفی یا محجــور معمول نمایند. در غیــر اینصورت بانک حق و اختیار دارد وفق مقررات اســتیفاء 

حقوق خود را بنماید. 
27- هزینه نشر آگهی و حق الزحمه کارشناس / کارشناسان رســمی دادگستری جهت ارزیابی بر 
عهده برنده مزایده )اعم از اشخاص حقیقی / حقوقی( است و ایشــان بایستی این هزینه را بر اساس 

اعلام بانک و قبل از انعقاد قرارداد نقدا در وجه بانک واریز نمایند. 
28- برنده مزایده می توانــد با پرداخت )90 %( از ثمن معامله به طور نقد و تســلیم چک معادل دو 
برابر الباقی ثمن معامله به بانک ملی، اموال مورد مزایده را قبل از انجام مراحل قانونی و تنظیم سند 
رسمی در دفترخانه تحویل بگیرد. بدیهی اســت پس از وصول تمامی ثمن و هزینه ها و تنظیم سند 

انتقال قطعی، چک مزبور عودت می گردد. 
29- متقاضیان خرید املاک با شرایط اجاره به شرط تملیک، می بابست در برگه های شرایط شرکت 
در مزایده )که از طریق سامانه ستاد خریداری می گردد( صراحتا اشاره به مدت و سود نرخ مورد نظر 

بر اساس جدول ذیل نمایند. 
30- بانک هیچگونه تعهدی نسبت به تخلیه و رفع تصرف از ملک نخواهد داشت و انجام کلیه اقدامات 
لازم به منظــور تخلیه و رفع تصرف از امــلاک متصرفدار از جمله طرح دعــاوی در محاکم قضایی و 
هزینه های مرتبط بــا آن به عهده خریدار خواهد بود و بانک در صــورت صلاحدید صرفا در خصوص 
اعطای نمایندگی یا وکالت به خریدار یا وکلای رسمی دادگستری با هزینه خریدار برای انجام موارد 

مذکور اقدام می نماید. 
31- در فروش نقدی اخذ کلیه مفاصـــا حسابهـــای لازم و هزینه های آن جهت تنظیم سند انتقال 

به عهده بانک و کلیه هزینه های دفترخانه اعم از حق الثبت و حق التحریر به عهده خریدار است. 
32- در فروش به صورت اقساطی )نقد و اقســاط( خریدار موظف می باشد راسا نسبت به اخذ مفاصا 
حسابهای لازم و مالیات عملکرد، به هزینه خود اقدام و به دفترخانه ارائه نماید. لکن هزینه های ملک 
شامل مفاصا حسابهای شهرداری و تامین اجتماعی و ... تا تاریخ انعقاد قرارداد اجاره به شرط تملیک، 
بر ذمه بانک و از تاریخ مزبور به بعد بر عهده خریدار خواهد بود. همچنین با توجه به این که مالیات نقل 
و انتقال در زمان انتقال رسمی ملک محاسبه و اخذ می گردد، هزینه آن بر عهده خریدار خواهد بود. 
33- در فروش به روش اجاره به شــرط تملیک، در صورتیکه برنده مزایده کلیه تعهدات خود را به 
موجب قرارداد منعقده ایفاء نماید بانک نســبت به انتقال مورد مزایده در دفتر اســناد رسمی اقدام 
خواهد نمود. در غیر اینصورت بانک می تواند کلیه مبالغ واریزی برنده مزایده )مستاجر / مستاجرین( 
را به نفع خود برداشــت نماید و در این خصوص برنده مزایده حق هرگونه اعتراضی را از خود سلب و 

ساقط می نماید. 
34- در صورت عدم پرداخت اقساط اجاره به شرط تملیک، مستاجر / مستاجرین مکلف به پرداخت 
وجه التزام )سه ریال به ازای هر سه هزار ریال در هر روز( می باشــند. وجه التزام فوق الذکر مقطوع 
بوده و بدل از انجام تعهدات اصلی نمی باشــد. در صورت عدم پرداخت دو قســط از اقساط اجاره در 
مهلت معین، بانک اختیار خواهد داشت ضمن فســخ قرارداد، وجوه دریافتی را به نفع خود محاسبه 

و برداشت نماید. 
توجه : بانک در اعمال / اجرای هر یک از مواد 32 یا 33 مختار اســت و به صلاحدید و صرفه و صلاح 

خود عمل خواهد نمود. 
35- در صورت عدم پرداخت اقساط در فروش اقساطی، متقاضی / متقاضیان خرید مکلف به پرداخت 
وجه التزام )سه ریال به ازای هر سه هزار ریال در هر روز( می باشند در صورت عدم پرداخت دو قسط 
از اقساط در مهلت معین بانک مجاز خواهد بود به هر ترتیب ممکن )من جمله صدور اجرائیه(  نسبت 

به استیفای طلب خود اقدام نماید. 
36- در واگذاری شامل حق سرقفلی و حق کسب و پیشه، اخذ رضایت مالک جهت تغییر شغل و در 
صورت لزوم تغییر کاربری بر عهده خریدار می باشــد. با برنده مزایده سرقفلی یا حق کسب و پیشه به 
صورت نقد عقد "صلح حقوق" و چنانچه شــرایط واگذاری به صورت اقساط باشد، عقد " صلح حقوق 
اقساطی" منعقد خواهد شد. در صورتیکه برنده مزایده، نسبت به ایفای تعهدات اقدام ننماید، بانک به 
موجب قبوض اقساطی صادره در دفتر اسناد رسمی و مطابق حق فسخ مندرج در سند صلح تنظیمی 
عمل خواهد کرد. همچنین در خصوص عقد )صلح حقوق اقساطی( به صورت رسمی، بانک نسبت به 

اخذ وثیقه ملک شهری، سهل البیع، مفروز و ششدانگ اقدام خواهد نمود. 
37- در مزایده سرقفلی و حق کسب و پیشه هزینه های مربوط به تهیه مفاصا حسابها و مالیات نقل 
و انتقال به عهده بانک و هزینه تنظیم سند، حق التحریر و حق الثبت به عهده خریدار می باشد. ضمنا 
چنانچه تاخیر در انتقال رســمی مورد معامله متوجه برنده مزایده باشــد خریدار متعهد و مکلف به 
پرداخت هزینه های مازاد احتمالی از زمان مقرر در اســناد جهت تنظیم سند رسمی تا زمان تنظیم 

سند به طور رسمی خواهد بود. 
38- واگذاری اموال غیر منقول به صورت اقســاط با انعقاد قرارداد به روش اجاره به شــرط تملیک 

خواهد بود. 
تبصره : در صورت درخواست متقاضی / متقاضیان خرید اموال / املاک با کاربری صنعتی بانک پس 
از بررسی تقاضا به صلاحدید خود با فروش اقساطی مشتمل بر رهن مشروط به ترهین اموال فروش 
رفته با اخذ وثیقه / وثایق غیر منقول، ششدانگ ارزنده شهری، مفروز و بلا معارض )یا ترکیبی( معادل 

با اصل و سررسید باقیمانده با نظر و ارزیابی بانک موافقت خواهد نمود. 
39- در خصوص اموال منقول، به منظور تضمین بازپرداخت بخش اقساطی، خریدار حداکثر ده روز 
بعد از ابلاغ به عنوان برنده مزایده و همزمان با واریز بخش نقدی ثمن معامله مکلف به ارائه وثایق غیر 

منقول ارزنده، شهری، مفروز بلامعارض )با نظر و ارزیابی بانک( می باشد. 
40- در مزایده سرقفلی و حق کسب و پیشه، جلب رضایت مالک برای هر نوع تغییر کاربری و کسب 
و کار، همچنین کلیه هزینه های مربوطه بر عهده خریدار می باشد و بانک از این حیث هیچگونه تعهد 

و مسئولیتی نخواهد داشت. 
41- چنانچه در آینده اموال مورد مزایده با حکم مراجع قانونی یا قضایی، ابطال اجرائیه های صادره و 
سند انتقال اجرائی مستحق للغیر تشخیص داده شود، بانک صرفا نسبت به استرداد وجوه واریزی به 
برنده مزایده اقدام خواهد نمود و برنده مزایده نیــز حق هرگونه ادعا یا اعتراض را در خصوص مطالبه 
خسارت و غرامات از هر حیث و بابت من جمله ناشــی از کاهش ارزش یا افزایش قیمت اموال مشابه 

مال موضوع معامله )مزایده( از خود سلب و ساقط می نماید. 
42- در خصوص مزایده حق انتفاع بانک در اراضی واقع در شهرکهای صنعتی، متقاضی ضمن بازدید 
و با علم به تمامی جهات از جمله نوع کاربری و زون محل استقرار واحد صنعتی موضوع مزایده اقدام 

به خرید می نماید و بانک هیچگونه مسئولیتی در قبال اخذ مجوز یا تغییر کاربری نخواهد داشت. 
43- در صورتیـکه مبالغ پیشنهادی متقاضیان خرید، یکسان باشد، اولویت فروش بـا پیشنهاد خرید 

نقدی یـا پیشنهاد با پیش پرداخت بیشتر است. 
44- مدارک لازم برای شرکت در مزایده : 

- تصویر شناسنامه و کارت ملی متقاضی )برای اشخاص حقیقی( 
- تصویر معرفی نامه شرکت، تصویر اساسنامه و آخرین آکهی تغییرات شرکت و مدارک مثبت هویت 

مدیران و صاحبان امضاء اسناد تعهدآور )برای اشخاص حقوقی( 
- اصل فیش نقدی 5% شرکت در مزایده .

تبصره : در صورتی که اشخاص به صورت مشاعی )قدر السهم( در مزایده شرکت نمایند درج نام کلیه 
شرکا الزامی است و بایستی اوراق مزایده به امضا تمامی افراد برسد. 

45- کلیـه املاک و اموال ارائـه شـده در مزایده فاقـد تخفیف نقدی خریـد می باشنـد بـه استثنـاء 
موارد ذکر شـده در ستون" توضیحات مال" .

بدینوســیله به بانک ملی ایران حق و اختیــار و همچنین وکالت بلاعزل می دهــم / می دهیم که در 
صورت عدم انجام تعهدات توســط اینجانب / اینجانبان به شــرح مندرج در برگ شــرایط مزایده، 
ســپرده تودیعی شــرکت در مزایده را که معــادل 5 درصد قیمت پایه مزایده به حســاب شــماره 
IR880170000000110317323009 به نام کارپردازی بانک ملی اداره امورشعب استان آذربایجان 
شرقی  نزد شــعبه تبریز واریز نموده ام / نموده ایم را بدون تشــریفات و به نفع خود ضبط و برداشت 
نماید و چنانچه از جهت عدم انجام تعهد خسارتی به بانک وارد آید راسا از عهده جبران خسارت وارده 
برآیم / برآییم و تشــخیص و اعلام بانک در این خصوص معتبر خواهد بود و اینجانب / اینجانبان حق 

هرگونه ایراد و اعتراض را از خود سلب و اسقاط می نمایم / می نماییم. 
* شرایط و ضوابط مزایده را مطالعه نمودم و با کلیه مفاد آن موافقت می نمایم. 

"شرایط فروش اموال غیر منقول " قسطی

نرخ سود نحوه بازپرداخت مدت تنفس پیش پرداخت کاربری ردیف

 نرخ سود
 مصوب

 شورای پول و
 % اعتبار  18

اقساط متوالی ماهیانه، حداکثر با احتساب دوره تنفس جمعا به مدت 5 سال حداکثر یکسال 10 % مبلغ پایه مزایده 1 صنعتی- دامداری- کشاورزی

اقساط متوالی ماهیانه، حداکثر با احتساب دوره تنفس جمعا به مدت 5 سال حداکثر شش ماه 20 % مبلغ پایه مزایده 2 تجاری- خدماتی
اقساط متوالی ماهیانه، حداکثر به مدت 5 سال بدون مهلت تنفس 50 % مبلغ پایه مزایده مسکونی

اداری  اقساط متوالی ماهیانه، حداکثر به مدت 4 سال3 بدون مهلت تنفس 40 % مبلغ پایه مزایده
اقساط متوالی ماهیانه، حداکثر به مدت 3 سال بدون مهلت تنفس 30 % مبلغ پایه مزایده



بهسازی 1۲1 کیلومتر از راه های آذربایجان شرقی اجرا شد
آذربایجان  جاده ای  نقل  و  حمل  و  راهداری  مدیرکل  راهداری  معاون 
با  استان  راه های  از  کیلومتر   121 بهسازی  جاری  سال  در  گفت:  شرقی 

آسفالت و لکه گیری انجام شد. اجرای روکش 
به گزارش جام جم غلامرضا رسول زاده، افزود: این راه ها در مسیرهای 
311 تن  ح 117 هزار و  مختلف ارتباطی استان بوده و برای اجرای این طر

آسفالت استفاده شده است.

راه های  در  درزگیری  کیلومتر   123 مدت  این  در  این که  بیان  با  وی 
خط  عملیات  اجرای  داشت:  اظهار  است،  شده  انجام  استان  ارتباطی 
دیگر  از  نیز  استان  مختلف  راه های  از  کیلومتر   644 و  هزار   2 کشی 

اقدامات انجام شده است.
جاده ای  نقل  و  حمل  و  راهداری  مدیرکل  راهداری  معاون 
سال  در  استان  راه های  بهسازی  راستای  در  گفت:  آذربایجان شرقی 

راه ها مختلف  ۹۸0 کیلومتر اصلاح شیب شیروانی در  جاری یک هزار و 
اجرا شده است.

تسطیح  و  زنی  تیغ   ، کیلومتر  12۹ و  هزار  سه  سازی  شانه  رسول زاده، 
کیلومتر   ۹3۵ بهسازی  و  شنی  جاده های  از  کیلومتر   3۸2 و  هزار  چهار 
جاده ای  نقل  و  حمل  و  راهداری  کل  اداره  اقدامات  دیگر  از  را  مسیر 

استان در سطح راه های ارتباطی اعلام کرد.

3
ضمیمه رایگان روزنامه د  ر آذربایجان شرقیضمیمه رایگان روزنامه د  ر آذربایجان شرقی

نوبت دومنوبت دوم»»آکهی مزایدهآکهی مزایده«« سراسری اموال و املاک تملیکی و مازاد بانک ملی ایران سراسری اموال و املاک تملیکی و مازاد بانک ملی ایران

بانک ملی ایران  اداره امور شعب استان آذربایجان شرقی

متراژعرصه کاربریآدرسردیف
متراژ 
اعیانی

قیمت کارشناسی 
قیمت پایه مزایده

پلاک ثبتی
وضعیت 

ملک 
توضیحات )فروش با وضعیت موجود(

طبقه 11 شمالی -دارای انباری و پارکینگخالی32055فرعی از یک اصلی28476,882,500,000قدرالسهممسکونیتبریز کوی ولیعصر میدان بهارستان برج شریعتی 1

طبقه یک شمالی- دارای انباری و پارکینگخالی32042فرعی از یک اصلی28462,645,000,000قدرالسهممسکونیتبریز کوی ولیعصر میدان بهارستان برج شریعتی 2

طبقه 3 جنوبی -دارای انباری و پارکینگمتصرفدار32045فرعی از یک اصلی34379,601,520,000قدرالسهممسکونیتبریز کوی ولیعصر میدان بهارستان برج شریعتی 3

طبقه 2 شمالی- دارای انباری و پارکینگخالی32043فرعی از یک اصلی28464,068,750,000قدرالسهممسکونیتبریز کوی ولیعصر میدان بهارستان برج شریعتی 4

طبقه 6 جنوبی -دارای انباری و پارکینگخالی32050فرعی از یک اصلی34384,758,050,000قدرالسهممسکونیتبریز کوی ولیعصر میدان بهارستان برج شریعتی 5

طبقه 3 شمالی - دارای انباری و پارکینگمتصرفدار32046فرعی از یک اصلی28465,492,500,000قدرالسهممسکونیتبریز کوی ولیعصر میدان بهارستان برج شریعتی 6

طبقه 8 شمالی -دارای انباری و پارکینگخالی32051فرعی از یک اصلی28973,886,250,000قدرالسهممسکونیتبریز کوی ولیعصر میدان بهارستان برج شریعتی 7

طبقه 5 جنوبی -دارای انباری و پارکینگخالی32048فرعی از یک اصلی34784,929,625,000قدرالسهممسکونیتبریز کوی ولیعصر میدان بهارستان برج شریعتی 8

9
گوگان -روبروی روستای فیروز سالار پایانه 

مسافربری گوگان
پایانه 

مسافربری
5940144164,000,000,000

پلاک ثبتی1749 فرعی تفکیکی از دو مجزی شده 
از دو اصلی مفروزی مجزا شده از 535 قطعه یک 

بخش 38 تبریز
خالی 

516متر مربع سالن مسافربری در دو طبقه دوبلکی و 168 متر مربع انباری 
و کارواش و نگهبانی و سرویس های بهداشتی و نمازخانه و 850متر مربع 
شامل 19 باب مغازه خدماتی و 225 متر مربع سکوی سوارکردن مسافر و 

دارای امتیاز برق و گاز و آب)ششدانگ  

023940,730,000,000تجاریتبریز چایکنار بازار بزرگ صاحب الامر بازار مسگران10
مغازه های شماره 

104و103و102و101و26و27و28و29 و واحد 
تجاری 56

159 متر مربع همکف و 80متر مربع زیر زمین-سند  مبایعه نامهخالی

11
مرند کشکسرای خیابان امام چهارراع قزل اباد کوچه 

سیزدهم طباطبائی غربی 
خالی1406 فرعی از 34 اصلی3451634,370,600,000مسکونی

12
مرند کشکسرای جاده ترانزیت خیابان با هنر پلاک 

27
سه و نیم دانگ مشاع از ششدانگ متصرفدار1225فرعی از 34 اصلی 4801504,667,000,000مسکونی

13
مرند- خیابان جلفا روبروی اداره دارایی ده متری 

آزادگان 2 پلاک 55
سه و نیم دانگ مشاع از ششدانگ متصرفدار162فرعی از 3345 اصلی 20025013,562,500,000مسکونی 

  یک دانگ مشاعی از ششدانگ متصرفدار1605/55/56بخش 15تبریز3253784,818,730,000مسکونیمرند - خ بهشتی نرسیده به مدرسه پیش ساخته 14

 دو دانگ مشاع از ششدانگ متصرفدار 46/400بخش 15 تبریز1381071,656,083,330مسکونیمرند- روستای اربطان 15

832901,100,000,000مسکونیمرند روستای گله بان16
پلاک ثبتی 673 فرعی از 28 اصلی بخش 15 

تبریز
ششدانگمتصرفدار

17
اهر شهرک شیخ شهاب الدین-سمت جنوب شرقی 
پارک آتالار ساختمان گلسار -طبقه چهارم شرقی 

0853,520,000,000مسکونی
2659فرعی از 127 اصلی مفروز و مجزی از 1382 

قطعه 8
پنج و نیم دانگ مشاع از ششدانگ -دارای بالکن و انباریمتصرفدار

18
میانه -خیابان شهید بهشتی جنب مسجد امام حسن 

کوچه شهید کاظم خانی اولین بن بست سمت چپ 
2871806,400,000,000مسکونی

پلاک 7فرعی از 2 فرعی از 2333 اصلی بخش 
37 تبریز 

ششدانگمتصرفدار

19
هشترود-کیلومتر 10 جاده هشترود به مراغه 

روستای چپنی- شهرک صنعتی فجر-انتهای خیابان 
اصلی 

ششدانگ- دارای ماشین آلات تخلیه143675210,529,690,000137/37صنعتی 

20
هشترود- خیابان شهید رجائی روبروی مسجد 

حضرت ولیعصرنرسیده به کوچه ولیعصر کوچه 4 
متری واحد چهارم از راست

2642309,605,000,000مسکونی
1726فرعی از161اصلی مفروزی از 69 بخش 

48تبریز
متصرفدار

ششدانگ همکف به مساحت 186 متر مربع و زیر زمین به مساحت 44 متر 
مربع

21
هشترود - خیابان شهید قدوسی کوچه بهار -کوچه 

شرقی پارک اول فرعی غربی
ششدانگمتصرفدار2188فرعی از 161اصلی بخش48 تبریز115851,197,500,000مسکونی

20805045,920,300,000صنعتی هشترود- شهرک صنعتی چپنی مجتمع صنعتی فجر22
27فرعی از 137 اصلی مفروزی 3 قطعه 12 بخش 

48
خالی

دارای سالن  سوله با پوشش سقف خرپا بصورت نیمه تمام بدون درب و 
پنجره و فاقد نازک کاری به ارتفاع 8 متر و بمساحت 504 متر مربع

23
تبریز خیابان فلسطین - محل سابق بانک ملی شعبه 

فلسطین
212 متر همکف و 212 متر مربع زیر زمینخالی2294فرعی تفکیکی از 2 اصلی446414152,000,000,000تجاری

24
بناب روستای القور خیابان شهید رجائی کوچه شهید 

نویدی
متصرفدار19575850,000,00032/602مسکونی

25
سراب- جاده سراب بستان آباد-بعد از بخش 

دوزدوزان-پمپ بنزین نیمه کاره
خدماتی- پمپ 
بنزین نیمه کاره

خالی1678422016,374,241,697166/262
ساختمان اداری 220 متر مربع )مشاعی( سی و پنج ممیز چهل و دو سهم 

مشاع از 96 سهم عرصه و اعیان

10  آبان 1400   شماره 6067  دو شنبه  

اقتصادیاقتصادی
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صاحب امتیاز :           
 سازمان صد  ا و سیمای جمهوری اسلامی ایران                                                 

 سرپرست استان آذربایجان شرقی :        وحیده حاجی محمد یاری

 تحریریه شهرستانها:       0۲1-44۲33511
  د  فتر سرپرستی    استان آذربایجان شرقی:9-   041-35579۲85

ضمیمه رایگان روزنامه د  ر استان آذربایجان شرقی

جــــــز فیض وجود او، نباشد هرگز   
عكس نمود او، نباشد هرگز

مرگ است، اگر هستی دیگر بینی  
بودى جز بود او، نباشد هرگز

10 آبان 1400   شماره 6067 دو شنبه  

امام خمینی )ره(

رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و 
کشاورزی تبریز :

ضرورت احداث واحدهای بزرگ 
و مدرن چرم و کفش در تبریز

رئیس دبیرخانه هیأت امنای دانشگاه آزاد اسلامی 
ــاق  ات رئــیــس  رئــیــس هیئت  آذربــایــجــان شــرقــی و 
بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی تبریز با تاکید 
بر تبدیل کفش چرم تبریز به یک برند معتبر ملی 
واحــدهــای  تاسیس  و  احـــداث  شاهد  باید  گفت: 
آذربایجان  تولیدی بزرگ در حوزه چرم و کفش در 

شرقی باشیم.
 یونس ژائله، در جلســه ای با حضور اعضای اتحادیه 
تولیدکننــدگان و صادرکننــدگان چــرم آذربایجــان 
شــرقی بــا تاکیــد بــر وجــود نقشــه ی راه بــرای آینــده 
صنعت چرم و کفش گفت: از اتحادیه صادرکنندگان 
چرم انتظار داریم تدوین کننده این نقشــه راه باشد 
چرا که بــدون اســتراتژی صحیــح نمی توانیم شــاهد 
تبدیــل کفــش چــرم تبریــز به یــک برنــد معتبــر ملی 
باشــیم. وی بــا اشــاره بــه تــوان و پتانســیل تبریــز در 
حوزه چــرم و کفش و بی ماننــد بودن فرهنــگ کار در 
این شــهر، خاطرنشــان کــرد: اکنون قطــار تکنولوژی 
و پیشــرفت صنعتــی و اقتصــادی در سراســر جهان 
با ســرعت در حال حرکت اســت و اگر ما متناسب با 
سرعت این قطار حرکت نکنیم، از قافله ی پیشرفت 
و توســعه جــا خواهیم مانــد. وی بــا تاکید بــر احداث 
 ، و تاســیس واحدهــای بــزرگ چــرم در شــهر تبریــز
افزود: باید در حوزه ی چرم و کفش شــاهد راه اندازی 
واحدهــای بزرگــی باشــیم به طوریکــه درصــد بالایــی 
از کفش هــای تولیدی کشــور مربــوط به شــهر تبریز 

باشد.

خبرخبر

سراســری  زمایــش  ر برگــزاری 
بــرق  در  اضطــراری  مولدهــای 

یز تبر

 دهمین »رزمایش سراســری قطع بــرق و ارزیابی 

آمــاده  بــه کاری مولدهــای بــرق اضطــراری مراکــز 
حیاتــی، حســاس، مهم و ضــروری« به مناســبت 
هفتهــی پدافنــد غیرعامــل، همزمــان بــا سراســر 
کشــور در شــرکت توزیع نیروی بــرق تبریــز برگزار 

شد.
به گزارش جام جم  »رزمایش سراســری قطع برق 
و ارزیابی آماده  بــه کاری مولدهای بــرق اضطراری 
وری« بــه  مراکــز حیاتــی، حســاس، مهــم و ضــر
رســی آمــاده بــه کار بــودن  یابــی و بر ز منظــور ار
مولدهــای بــرق اضطــراری ایــن مراکــز در تبریــز 

برگزار شد.
گفتنــی اســت ایــن رزمایــش بــا دســتور منوچهر 
جهان بیــن، معــاون بهره بــرداری شــرکت توزیــع 
نیــروی بــرق تبریــز و بــا رمــز »یــا امــام رضــا)ع(، یــا 
امام رضــا)ع(، یــا امام رضــا)ع(« بــا رعایــت کلیه ی 

الزامات ایمنی با موفقیت برگزار شد.
معــاون بهره بــرداری شــرکت توزیــع نیــروی بــرق 
تبریز با ابراز رضایــت از کیفیت برگــزاری رزمایش 
گفت: ایــن رزمایش همزمــان با هفتــه ی پدافند 
غیرعامــل بــه منظــور آمادگــی مصــرف انــرژی در 
زمســتان برگــزار شــد. جهان بیــن افــزود: در این 
، 156 دســتگاه مولــد اضطراری ســازمان ها  مانــور
و دســتگاه های حیاتی با توان 90 مگاوات حضور 
داشــتند کــه از ایــن میــان بــرق 21 ســازمان قطع 
و تســت و راه انــدازی در آنهــا انجــام و ژنراتور 135 

سازمان نیز پایش شد.

مدیرشــعب بانــک کشــاورزی اســتان 
بانــک  شــعب  شــرقی:  آذربایجــان 
ماهــه  هفــت  در  اســتان  کشــاورزی 
امســال در مجمــوع  بالــغ بــر 1۹هــزار 
میلیــارد ریــال دربخش هــای مختلــف 
کشــاورزی پرداخــت کردند،که نســبت 
به سال گذشته همین موقع 22درصد 

نشان می دهد.
بــه گــزارش جام جــم محمــودی افــزود: 
ایــن میــزان تســهیلات بــه تعــداد 22 
هــزار۵۵7 نفــر اعطــاء شــده اســت.  بــه 
طــوری کــه  بیشــترین تســهیلات ایــن 
بانــک در درجــه اول  در بخش صنایع و 
خدمات کشــاورزی بالغ 364۵  میلیارد 
ریــال بــرای 2247نفــر،  در ردیــف دوم  در 
بخــش زراعــت بالــغ بــر  32۵2  میلیــارد 
ریــال بــرای 7306  نفــر ،ســپس بــرای 
طرح هــای باغداری بــه تعــداد 2۹6۹  نفر 
بالــغ بــر  123۵ میلیــارد ریــال پرداخــت 
شــده اســت. وی افــزود : عــلاوه بــرآن 
شــعب این بانک  بالغ بر  21۸۵ میلیارد 

ح هــای دام،  ریــال تســهیلات بــرای طر
طیور و آبزیان  بــه تعداد 32۹۸ نفــر و در 
ادامه  برای طرح های قالی بافی و صنایع 
دستی روســتایی 4۹۵ میلیارد ریال  به 
تعــداد 14۸۹  نفــر فعــال در ایــن بخش 
تسهیلات پرداخت کرده اند. محمودی 
درمــورد  تســهیلات  قرض الحســنه 
ازدواج خاطر نشــان کرد:   شــعب بانک 
کشــاورزی اســتان آذربایجان شــرقی در 
طی این مدت  بالغ بر 1۵۸2 میلیارد ریال 
تســهیلات قرض الحســنه بــه تعــداد 

17۸4 نفــر زوج  بانــرخ 4درصــد پرداخت 
نمودند. مدیر شــعب بانك کشــاورزی 
اســتان آذربایجــان شــرقی در خصوص  
تسهیلات اولویت دار بخش کشاورزی 
بیان داشــت: با اســتفاده از تسهیلات 
بانــک کشــاورزی  312  واحــد گلخانه ای 
در اســتان آذربایجــان شــرقی بالــغ بــر 
۵02۵ میلیــارد ریــال از محــل اعتبــارات 
بند الف تبصره 1۸ از تسهیلات حمایتی 

بهره مند شدند.
وی به تسهیلات بخش مکانیزاسیون 

کشــاورزی اشــاره کــرد   و گفت: شــعب 
اســتان از ابتــدای امســال تــا پایــان 
شــهریور 107۹ میلیارد ریال تســهیلات 
 ، تراکتــور انــواع  ۹73 دســتگاه  بــرای 
کمباین، ماشین آلات و ادوات صنعت 

کشاورزی  پرداخت کردند.
 وی در پایــان از تصویــب احــداث چنــد 
بخــش  خدماتــی  و  تولیــدی  واحــد 
کشــاورزی در اســتان خبــر داد و گفــت: 
ح گلخانه با ظرفــت 7000 مترمربع  دو طر
با تســهیلاتی بالــغ بــر ۵4 میلیــارد ریال 
شهرســتان  کشــاورزی  شــهرک  در 
، بعــدی احــداث ســیلوی  عجــب شــیر
غــلات شــرکت گنــدم طــلای شــربیان 
بخــش مهربان بــا ظرفییــت  1۵هزارتن 
با تســهیلاتی بالغ بر ۸۵ میلیارد ریال و 
با اشــتغالزایی 12نفــر و دیگــری احداث  
واحــد تولیدی10هــزار تنی خــوراک دام و 
طیور شهرســتان ســراب با تســهیلات 
120میلیــارد ریالی جهت اشــتغال1۵ نفر 

به اجرا درمی آیند.  

شــورای  نشســت  ســومین  در   
هماهنگــی اداره کل امــور عشــایری 
آذربایجان شرقی اعلام شد که آبرسانی 
ســیار بــه جامعــه عشــایری اســتان تــا 
پایان امســال به صفر می رســد و همه 
قشــلاقات اســتان بــه آب لوله کشــی 

دسترسی می یابند.
بــه گــزارش جام جم 2 ســال قبــل اعلام 
شــد کــه حــدود 60 میلیــارد ریــال اعتبار 
برای آبرســانی به قشــلاقات آذربایجان 
شــرقی از محــل اعتبــارات صنــدوق 
توســعه ملــی اختصــاص یافتــه و حال 
ح هــا در مرحلــه پایانــی  اجــرای ایــن طر
است. رئیس ســازمان جهادکشاورزی 
آذربایجان شــرقی در نشســت شورای 
هماهنگــی اداره کل امــور عشــایری 
اســتان گفــت: اقدامــات مدنظــر در 
از  عشــایری  جامعــه  رفــاه  خصــوص 

قبیــل عرضــه آب لولــه کشــی، احــداث 
راه، مدرســه و خانــه بهداشــت  کــه در 
دهه نخســت پیــروی انقلاب اســلامی 
از جهــاد ســازندگی انتظــار می رفــت، 
اکنون در حوزه جهاد عشایری با همان 
روحیــه جهــادی انجــام می شــود. اکبــر 
فتحــی افــزود: عمــق محرومیــت در 
جامعه عشــایری و روســتائی بــه قدری 

بالاســت که به رغم تمامــی تلاش های 
صــورت گرفتــه، بخــش بزرگــی از ایــن 
محرومیت هــا همچنــان پابرجاســت 
و ایــن امــر مــارا وادار می نمایــد تــا تمام 
تــلاش خــود را در راســتای خدمــت بــه 
ایــن جامعــه تلاشــگر و مولــد و حــل 
دغدغه هــای آن متمرکــز کنیــم. وی بــا 
اشاره به شرایط حاکم بر تولید در سال 

گذشته افزود: نوساناتی که در اقتصاد 
کشــور در ســال زراعــی گذشــته وجــود 
داشــت، تولیــد را در همــه بخش هــای 
اقتصــادی از جملــه بخــش کشــاورزی 
دچار نوســان کرد؛ وضعیت نهاده ها و 
محصولات تولید شده ای که تقاضایی 
از ســوی بــازار نداشــت، نشــأت گرفته 
از نوســانات اقتصادی جاری در کشــور 
بــود کــه متاســفانه قشــر آســیب پذیر 
کشــاورز بــه شــدت تحــت تاثیــر ایــن 
نوســانات قــرار گرفــت.  وی اضافــه 
کــرد: از ســوی دیگــر همــه گیــری کرونا 
باعث شــد تولیدکنندگان در شــرایطی 
اقــدام بــه تولیــد کننــد کــه احســاس 
نگرانــی نســبت بــه ســلامتی خــود و 
خانواده هایشــان وجــود داشــت، در 
حالی که فعالیت های تولیــدی غذایی 

جامعه تعطیل بردار نیست.

آذربایجان شــرقی اســتاندار آذربایجان شرقی وضعیت 
منابــع و فضــای کســب وکار را از مهم تریــن مشــکلات 
کنونــی کشــور دانســت و گفــت: هرگونــه گشــایش و 
 ، اتفــاق مبارکــی در حــوزه منابــع، تولیــد و کســب وکار
در گــرو اهتمــام جــدی دســتگاه های مســئول بــرای 

شناسایی و رفع موانع است.
بــه گــزارش جام جــم عابدیــن خــرّم در دیــدار مدیــران 
دســتگاه های اســتانی تابعــه وزارت امــور اقتصــادی و 
دارایی، اظهار کرد: اصلی ترین اولویت کشــور مسأله ی 
اقتصــاد اســت و دســتگاه های مســئول در ایــن حوزه 

نقش پیشران دارند.

وی بــا تأکید بــر این که عوامــل نگرانــی ســرمایه گذاران 
و فعــالان بخــش خصوصــی بایــد رفــع شــود، گفــت: 
دســتگاه های اقتصــادی اســتان، موانــع و مشــکلات 
پیش روی ســرمایه گذاران را شناســایی و برای رفع این 

موانع هم افزایی کنند.
وی بــا اشــاره بــه این کــه بخــش خصوصــی، منابــع و 
علاقــه ی کافــی بــرای ســرمایه گذاری در اســتان را دارد، 
افــزود: برای جذب ســرمایه بخش خصوصــی و ترغیب 
ســرمایه گذاران بــه حضــور در اســتان، بایــد عوامــل 

نگرانی آنها را رفع کنیم.
خــرّم با اشــاره به نقش مهــم بانک هــا در تأمیــن منابع 

بخــش تولیــد، اظهــار کــرد: بانک هــا بایــد در حــوزه 
تأمیــن مالــی و جلوگیــری از خــروج منابــع از اســتان بــه 
صــورت جــدی فعــال باشــند. وی درخصــوص مصوبه 
دولت بــرای شناســایی و فروش امــوال و امــلاک مازاد 
، گفــت: کارگروه اســتانی این  دســتگاه های اجرایــی نیز
موضوع بــا هماهنگــی و مســئولیت معاونــت عمرانی 
و معاونــت اقتصــادی اســتانداری، در مهلــت قانونــی 

نسبت به شناسایی اموال و املاک مازاد اقدام کند.

اســتاندار آذربایجان شــرقی همچنیــن بــا اشــاره بــه 
تأکیــد رئیــس جمهــور بــر اســتفاده از ظرفیت هــای 
مــرزی اســتان بــرای توســعه ارتباطــات بــا کشــورهای 
آفریــن را ضــروری  همســایه، بازگشــایی گمــرک خدا
دانســت و پیگیــری مســئولان امــر بــرای تحقــق ایــن 
موضــوع را خواســتار شــد. مدیــرکل امــور اقتصــادی و 
دارایی اســتان نیــز درخصــوص مصوبــه مولدســازی و 
مدیریت دارایی هــای دولت، گفت: در ســال گذشــته، 
30۵ فقره از امــوال و املاک مازاد دســتگاه های اجرایی 
اســتان شناســایی شــد که 240 فقره قابل مولدســازی 

تشخیص داده شد.
وی خاطرنشــان کــرد: عوایــد حاصــل از فــروش امــوال 
و امــلاک مــازاد، طبق مصوبــه دولت بــه خود اســتان و 
دســتگاه مربوطــه اختصــاص می یابد و فرصــت خوبی 
بــرای تأمیــن منابــع مــورد نیــاز دســتگاه های اســتانی 

است.

استاندار آذربایجان شرقی:

کسب وکار از مهم ترین مشكلات کشور است

مدیرشعب  بانک کشاورزی آذربایجان شرقی خبر داد:
پرداخت 19 هزار میلیارد ریال تسهیلات  توسط بانك کشاورزی استان

در نشست شورای هماهنگی امور عشایری استان اعلام شد:

عشایر آذربایجان شرقی از آب لوله کشی برخوردار می شوند

فــولاد بــه عنــوان یــک محصــول راهبردی 
در صنعــت و توســعه شــهری از جملــه 
تولیــدات کیفــی کارخانه های تولیــد فولاد 
در آذربایجــان شــرقی اســت کــه ظرفیــت 
قابل توجهی در توســعه صادرات اســتان 
به کشورهای همسایه و اروپا را دارد طوری 
که در 6 ماهه امسال 30میلیون دلار فولاد 
تنها از شهرستان بناب صادر شده است.

در  فــولاد  زنجیــره  این کــه  بــه  توجــه  بــا 
آذربایجــان شــرقی و کشــور تکمیل شــده 
اســت ارزش افــزوده آن نیــز در ارزآوری 
بیشــتر شــده و هــدف گــذاری صادراتــی 
ایــن محصــول صنعتــی بــه کشــورهای 
اروپایی و آســیای میانه ترسیم شده البته 
صادرات به کشورهای همسایه آغاز شده 
و افزایــش ظرفیــت تولیــد اجــازه توســعه 

صادرات غیرنفتی را فراهم آورده است. 
بنــا بــه اعــلام کارشناســان اقتصــادی و 
صنعتــی صــادرات محصــولات فــولادی 
کشــور در 6 ماهــه اول ســال 1400 رشــد 
خوبی داشــته که این موضوع در شــرکت 
مجتمــع فــولاد صنعــت بنــاب آذربایجــان 

شــرقی نیز بــا رشــد 100درصدی نســبت به 
سال گذشته محقق شده است. 

در مجتمع فــولاد بناب هــر دقیقه یک تن 
میلگرد فــولادی در دمای نــورد 12۵0درجه 
ســانتیگراد در ســایزهای مختلــف تولیــد 
می شــود کــه در ســاختمان ســازی کاربــرد 
دارد، اکنون میلگرد، شمش های فولادی 
و فولاد آلیاژی از تولیدات فعلی این واحد 
صنعتــی اســت کــه البتــه قابلیــت تولیــد 
نبشی، ناودانی، تیرآهن معمولی و تیرآهن 
نیمــه ســبک نیــز در ایــن مجتمــع وجــود 
دارد. مدیرعامــل شــرکت مجتمــع فــولاد 
صنعــت بنــاب در ایــن خصــوص گفــت: 
اکنون بازارهای هدف این مجتمع بیشــتر 
کشــورهای عــراق، ســوریه، لبنــان و ترکیه 
بوده و بــا برنامــه ریزی های انجام شــده در 
آینده ای نزدیک کشورهای آسیای میانه از 
جمله ارمنســتان، آذربایجان، ازبکستان، 
تاجیکســتان، گرجســتان و ترکمنســتان 

نیز به بازارهای صادراتی افزوده می شود.  
ســورنا زمانیــان اظهــار کــرد: امســال برای 
نخســتین بــار بــه طــور نمونــه بــه کشــور 

لهســتان در شــرق اروپــا صــادرات فــولاد 
داشتیم که می تواند مقدمه ای برای ورود 
بــه بازارهــای ایــن مناطــق باشــد. امســال 
فولاد بنــاب بــرای نخســتین بار به کشــور 
لهســتان در شــرق اروپــا صــادرات فــولاد 
داشــت که می تواند مقدمه ای بــرای ورود 

به بازارهای این مناطق باشد. 
صــادرات 30میلیــون دلاری فــولاد بناب با 

هدف توسعه تجارت با اروپا 
انســانی  نیــروی  و  اداری  منابــع  مدیــر 
مجتمع فولاد بنــاب نیز گفــت: در 6 ماهه 
اول امســال ۵1هــزار تــن صــادرات فــولاد 
بــه ارزش 30میلیــون دلار انجــام شــده که 
نسبت به سال گذشــته 20درصد افزایش 
یافته اســت. فــولاد بنــاب در 6 ماهــه اول 
امســال ۵1هــزار تــن صــادرات فــولاد بــه 
ارزش 30میلیــون دلار داشــته که نســبت 
به ســال گذشــته 20درصــد افزایــش یافته 

است. 
روح الله خیــری با اشــاره بــه این کــه میزان 
تولید فولاد برای ســال جاری یک میلیون 
و 200 هــزار تــن بــرای بخــش ذوب و نــورد 

فــولاد پیــش بینــی شــده اســت، ادامــه 
داد: بــر اســاس برنامــه ریزی هــای انجــام 
شــده صــادرات فــولاد برای ســال جــاری تا 
۹0میلیــون دلار پیش بینی شــده که برای 
تحقق آن اقدامات لازم انجام شده است. 
مدیر منابع اداری و نیروی انسانی مجتمع 
فــولاد بنــاب یــادآور شــد: در 6 ماهــه اول 
امسال ۵00هزار تن فولاد )میلگرد( تولید 
داشــتیم کــه در نیمــه دوم ســال بیــش از 

این مقدار خواهد بود. 
میــزان  نیــز   13۹۹ ســال  افــزود:  وی 
صــادرات محصــولات فــولادی، شــمش 
فــولاد و میلگــرد از ایــن مجتمــع بــا حدود 

۵0میلیــون دلار نســبت بــه ســال 13۹۸ 
ســه برابــر افزایش نشــان می دهد بــر این 
اســاس بــه عنــوان صادرکننــده نمونــه 

آذربایجان شرقی برگزیده شد. 
خیری اظهار کــرد: در ایــن مجموعه علاوه 
بر شــمش فولادی میلگردهای سایز ۸ تا 
32 آج دار و ســاده، نــوع A2، 3 و 4 در چهــار 

خط فعال نورد تولید می شود. 
وی خاطرنشــان کــرد: اشــتغال 1200 نفــر 
بــه صــورت مســتقیم، 200 نفــر پیمانکاری 
و هفــت هــزار نفــر اشــتغال غیرمســتقیم 
بــا فعالیــت ایــن مجتمــع تولیــد فــولاد در 

منطقه موجب شده است./ایرنا

صادرات 30میلیون دلاری فولاد بناب با هدف توسعه تجارت با اروپا 

سردار سرافراز اسلامسردار سرافراز اسلام
 جناب آقای اصغر عباسقلیزاده جناب آقای اصغر عباسقلیزاده

فرمانده محترم سپاه عاشورا فرمانده محترم سپاه عاشورا 

ازطرف حاج حسین افتخاری  
یز وحومه رئیس هیات كشتی پهلوانی و زورخانه های كلانشهرتبر

تیپ 40  متحرک هجومی نزاجا  به عنوان کارفرما  )پســت مهندسی( 
در نظر دارد انجام پروژه مشروحه ذیل را طبق مشخصات کاربا شرایط 
کلــی از طریق مناقصه عمومــی  دو مرحله ای همراه با ارزیابی فنی و 

بازرگانی به شرکت پیمانکاری واجد شرایط واگذار نماید.

احتراما انتصاب بجا و شایسته آن برادر ارجمند به این ســمت را که بیانگر تعهد ، کارآمدی و شایستگی های برجسته در 
صحنه های خدمت صادقانه به ایران اسلامی است از صمیم قلب تبریک عرض نموده ، توفیقات روزافزون آن برادر ارزشی 

را از درگاه خداوند قادر و متعال خواهانم  .

1- شرایط شرکت های متقاضی : 
الف( دارای گواهینامه صلاحیت پیمانکاری از سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور 

در رشته مورد نظر 
ب( داشتن گواهینامه تاییدیه صلاحیت ایمنی از وزارت تعاون ، کار و رفاه اجتماعی 
ج( توانایــی ارائه ضمانت نامه های مورد نیاز جهت انجام پروژه شــامل ضمانتنامه 

شرکت در مناقصه ، ضمانت  نامه حسن انجام کار ، ضمانت نامه انجام تعهدات 
 2- اعتبارات پروژه:

تامیــن اعتبار ات پــروژه از محل اعتبارات عمرانی تخصیص یافته از طریق دریافت 
اسناد خزانه اسلامی با تاریخ انتشار 1400/04/14  و تاریخ سررسید 1403/09/19 و 

با نماد معاملاتی اخزا 008 و بانک عامل ) توسعه تعاون ( می باشد .
3- بــه قیمتهای پیمان این پروژه هیچ گونه تعدیل آحاد بها و مابه التفاوت مصالح ، 

تعلق نمی گیرد.
4- مدارک مورد نیاز جهت دریافت اسناد مناقصه : 

الف(  تقاضای کتبی جهت دریافت اســناد مناقصه با ذکر موضوع مناقصه به همراه 
روگرفت  گواهینامه صلاحیت پیمانکاری و ایمنی 

ب(  قیمت خرید اســناد مناقصه به مبلغ 2,000,000 ریال اســت که باید به حساب 
شماره  6158800176701 بانک سپه شعبه سراب  بنام حساب غیرقابل برداشت 
تیپ 40 متحرک هجومی نزاجا واریز و اصل رســید آن به فروشــنده اسناد مناقصه 

تحویل شود .
ج(  متقاضییان جهت دریافت اسناد مناقصه و بازدید از محل روز دوشنبه  مورخه 
1400/08/10 به نشانی دستکاه مناقصه گزار )کنترولر تیپ( مراجعه و یا جهت کسب 
اطلاعات بیشتر با شماره تلفن های 09149537015 و 04143282284 تماس 

حاصل نمایند .

5 - آخرین مهلت جهت تسلیم اسناد مناقصه و پیشنهادات قیمت ساعت 12 روز 
پنجشنبه 1400/08/20 می باشد .

6 -  بازگشایی پاکات مناقصه در روز شنبه 10 صبح مورخ 1400/08/22 در سالن 
جلسات دستگاه مناقصه گذار انجام خواهد گرفت 

7 -  نشانی دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت و تسلیم اسناد مناقصه : 
سراب کیلومتر 10 جاده اردبیل - پادگان تیپ 40 متحرک هجومی نزاجا - کنترولر  

8 - دستگاه مناقصه گزار  در رد یا قبول هریک یا تمام پیشنهادات مختار است .
9 - هزینه انتشار آگهی در هر دو نوبت بر عهده برنده مناقصه خواهد بود .

10 - مالیات و بیمه تامین اجتماعی بر عهده پیمانکارمی باشد .
11 - شرکت کنندگان در مناقصه ، اسناد مناقصه و پیشنهادات خود را در پاکتهای 
جداگانه  لاک و مهر شده شامل تضمین شرکت در مناقصه ) پاکت الف( پیشنهاد فنی 
و بازرگانی ) پاکت ب ( و پیشنهاد قیمت )پاکت ج ( بگذارند و همه پاکت ها را در لفاف 

مناسب و لاک و مهر شده قرار دهند .
12 - به پیشنهادات ارسالی بعد ازپایان موعد مقرر و فاقد سپرده شرکت در مناقصه ، 

مبهم ، مخدوش  و مشروط ترتیب اثر داده نخواهد شد .
13 - ســپرده شرکت در مناقصه نفر اول تا سوم پس از عقد قرارداد با برنده مناقصه 
مســترد خواهد شــد و در صورت انصراف هر یک از برندگان سپرده آن به نفع ارتش 

ضبط خواهد شد .
14 -  نوع ، کیفیت ، و کمیت خدمات و ســایر اطلاعات و جزئیات در اســناد مناقصه 

درج گردیده است . 
15-  قیمت پیشنهادی بر اساس متر مربع می باشد.

پست مهندسی تیپ 40 متحرک  هجومی نزاجا

 مدت انجام
کار

 شماره حساب واریز
 شرکت در مناقصه

 مبلغ ضمانتنامه شرکت
در مناقصه

کارفرما مبلغ پیمان ردیف موضوع مناقصه

30 روز  5151570417012 نزد
 بانک سپه بنام وجوه

متفرقه دارایی تیپ 40

1.160.000.000 23.200.000.000 تیپ 40 نزاجا
)پست مهندسی (

 آسفالت ریزی خیابان
 و معابر پادگان و کوی

سازمانی

1

فراخوان مناقصه عمومع دو مرحله ای )مرحله دوم( 

همراه با ارزیابی فنی و بازرگانی


